GMINA
Ustrzyki Doine

IGP — 2220/191/09 Ustrzyki Dolne 14.12.2009 .

Odpowiedzi na zapytania dotyczace przetargu
nieograniczonego zadanie pn.

,,Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szansg na rowny dostep do
infrastruktury sportowej uczniow z terenow gmin bieszczadzkich”

Informuje, ze na adres: Gmina Ustrzyki Dolne ul. Kopernika 1
38-700 Ustrzyki Dolne w dniu 02.12.2009 r. wptyneto pismo-fax zawierajace
zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod
nazwa ,Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szans3 na rowny
dostep do infrastruktury sportowej uczniow z terenow gmin

bieszezadzkich” z uprzejma prosba o udzielenie odpowiedzi :

Dotvezy branzy instalacji elektryeznych
1. Czy projekt ,, Instalacje elektryczne wewnetrzne oddymianie” powinien by¢
uwzgledniany w wycenie oferty ?
Jesli tak, prosimy o dostarczenie przedmiarow lub wskazanie innego sposobu
wyceny.
2. Wystepuja niezgodnosci w liczbie i typach opraw pomigdzy przedmiarem a
rysunkami w projekcie- Wewngtrzne instalacje elektryczne.
Iloéci w przedmiarze:
Oprawa D1- 41 szt.
Oprawa D1.E - 14 szt.
Oprawa D3 — 84szt.
Oprawa K1-62 szt.
Oprawa P1 — 24 szt.
Tlosci w rysunkach:
Oprawa D1- 45 szt.
Oprawa D1.E - 16 szt.
Oprawa D3 — 86szt.
Oprawa K1-69 szt.
Oprawa P1 — 38 szt.
3. Na rysunku wystgpujg oprawy: K1.E -1szt., PLLE -4szt.,SLE -3 szt.
OP1-A8TA2N -26 szt., ktore nie wystepuja W przedmiarze.
4. Wystepuja réwniez rozbieznosci w parametrach oprawy A3 podane
w legendzie na rysunkach i przedmiarze.
5. W projekcie ,, Wewngtrzne instalacje elektryczne” na rysunkach nr 8, 9, 10,
11 w tabelce, w polu INWESTYCJA jest wpis: ,, Hala widowiskowo
- sportowa Bitgoraj ul. Targowa dz. Nr 74”. Czy te rysunki sa zgodne z tym
opisem i tym samym nie dotycza ., Naszego™ przedmiotu zamowienia?
Czy moze doszto do pomytki projektanta i rysunki jednak dotycza
Hali sportowej w Ustrzykach, a nie Hali w Bitgoraju?




6.

Prosimy o dokladniejszy opis tablic rozdzielczych wystgpujacych

w przedmiarze (np. tablica T1), ktore powinny wchodzi¢ w zakres oferty.
Prosimy o wyrazenie zgody, aby montaz poszczegolnych tablic wystgpowat

w jednej pozycji bez rozbijania na podzespoly ( obudowy, aparatow itp.),

np. ,, Montaz tablicy T17- zawiera kompletna tablicg. Tablice dostarczane sg

jako kompletne ,,skrzynki” z wyposazeniem, dlatego takie szczegOlowe
rozbicie ., zawartosci” rozdzielnic na pozycje w przedmiarze utrudnia

wyceng.

Dotvezy branzy budowlanej

7.

Wystepuja niezgodnosci w ilosci nawierzchni pomiedzy przedmiarem
a rysunkami w projekcie.- Roboty budowlane.
llosci w przedmiarze:
- gres antyposlizgowy mrozoodporny 30x30 ¢m - 95,98 m’
(w tym 35,28 m’ gresu ryflowanego)
- gres antyposlizgowy 30x30cm - 2126,15 m’
- gres 30x30 cm - 35,42 m’
- panele podlogowe z litego drewna bukowego np. ,Hormony Beech”
firmy ,,Junkers” o gr.22 mm ~ 1117,40 m’
- wykladzina z tworzyw sztucznych rulonowe bez warstwy izolacyjnej
+ zgrzewanie —- TARKETT gr. 2 mm - 437m’
- wyktadzina podtogowa dywanopodobna ~ 139,40 m’
Ilosci na rysunkach:
- gres antyposlizgowy mrozoodporny 1 16,4 m’
- gres antyposlizgowy 1511,9 m’
- parkiet debowy 1124,00 m’
- pos. bet. PCV antyposlizgowe 266,00 m’
Prosze o sprecyzowanie ilosci, rodzaju nawierzchni oraz warstw
posadzkowych bedacych przedmiotem oferty cenowej.

8. Brak w przedmiarach dostawy ochronnej nawierzchni, np. Bateco firmy

Gerfolr do rozktadania na podiodze elastycznej Sali sportowej o szer. 1,5 m

i gr. 1,5 mm ~ 1124,00 m’
Prosze o informacje, czy i gdzie nalezy ja ujac.

9. W zwiazku z wystgpujacymi rozbieznosciami pomiedzy dokumentacja,

przedmiarami, prosimy sprostowanie:

- stolarka okienna- wg rys. nr S1, $2, S5, przedmiary - aluminiowa, wg opisu

architektury jest drewniana.

- izolacja termiczna $cian zewnetrznych pod gruntem- w dokumentacji
styropian FS30 gr. 6 cm, w przedmiarze FS20 gr. 8 cm

- izolacja termiczna podioga parteru - w dokumentacji styropian FS30
gr.3 cm, a w przedmiarze plyty z wetny mineralnej gr.3 cm

10. Prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowe] architektonicznej

o rys. nr 11- zestawienie warstw przegrod budowlanych.



Na powyzsze zapytanie udziela si¢ nastepujacvch odpowiedzi :

Dotyezy branzy instalacji elektrveznvch

¥
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Projekt ,, Instalacje elektryczne wewngtrzne oddymianie” powinien by¢
uwzgledniany w wycenie oferty.
Przedmiar nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjaq projektowa.

. Wystepujace niezgodnosci w liczbie i typach opraw pomigdzy przedmiarem

a rysunkami w projekcie- Wewnetrzne instalacje elektryczne nalezy przyja¢
zgodnie z dokumentacja projektowa.

.Oprawy: K1.E -1szt., PLE -4 szt, S1.E -3 szt.,, OP1-A8TA2N -26 szt,,

ktore nie wystepuja w przedmiarze a sa na rysunkach w dokumentacji
projektowe]j nalezy dopisa¢ do przedmiaru i wyceni¢ w ofercie.

. Rozbieznosci w parametrach oprawy A3 podane w legendzie na rysunkach

i przedmiarze nalezy przyjac jak w dokumentacji projektowej.

. W tabelce wystepuje pomytka. Rysunki nr 9, 10,i 11 s3 powtorzone

w czesci oddymianie odpowiednio rys. nr 2,3i4. Rysuneknr 8
z prawidlowg tabelka w zalaczeniu

. Zamawiajacy wyraza zgode, aby montaz poszczegolnych tablic

wystepowal w jednej pozycji bez rozbijania na podzespoly (obudowy,
aparaty, itp.), np.,, Montaz tablicy T17- zawiera kompletna tablicg zgodna
z dokumentacjg projektowa.

Dotyczy branzy budowlanej
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Wystepujace niezgodnosci w ilosci rodzaju nawierzchni oraz warstw
posadzkowych pomigdzy przedmiarem a rysunkami w projekcie.

- Roboty budowlane, bedace przedmiotem oferty cenowej nalezy wyceni¢ na
podstawie dokumentacji projektowej.

. Zgodnie z zapisami W dokumentacji projektowej (opis w projekcie

,,Architektura” pkt 10 d) dostawg ochronnej nawierzchni, np. Bateco firmy
Gerflor do rozkladania na podtodze sali sportowej o szer. 1.5 m igr. 1,5mm
nalezy ja ujaé¢ do wyceny w elemencie — Wyposazenie hali w sprzet
sportowy poz. 3

. Wystepujace rozbieznosciami pomiedzy dokumentacja a przedmiarami,

nalezy przyjac:

- stolarka okienna - wg rys. nr S1, 82,85, -w calos$ci aluminiowa

- izolacja termiczna $cian zewnetrznych pod gruntem przyja¢ zgodnie
z dokumentacjg

- izolacja termiczna podtoga parteru przyjac zgodnie z dokumentacjg

10. W zataczeniu dokumentacjg projektowa uzupelnia si¢ o rys. nr 11

- zestawienie warstw przegréd budowlanych.



Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi staja si¢ integralna czescig
dokumentacji przetargowej i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Otrzymuja :
1 x adresat

1 x internet - przetargi aktualne BURMI 7
1 xala

mgr inz. Hen uftije




